
令和３年１２月８日 

（協）尼崎工業会 青年経営研究会 

         現役・ＯＢ＆ＯＧメンバーの皆様へ 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長  伊 藤 泰 弘  

担当副会長 西 口 元 晴 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  新たな年の幕開けを飾る当会恒例の現役とＯＢＯＧによる１月新年例会を下記の内容にて開催致します。 

  コロナ禍のただ中であった令和３年の当会事業は、試行錯誤でありましたが、メンバーや先輩方のお力添え 

 を頂き、事業を休止する事もなく、経営力向上のための例会開催を鋭意進めることができました。 

  まだまだコロナの脅威は過ぎ去ってはいませんが、新たな年はメンバーとメンバー企業、そして当会のより 

 良き進歩と発展を目指し、皆さんと共に力を合わせて進んでいきたいと存じます。 

  新年例会では現役とＯＢＯＧの先輩方との交流を大いに深め、思う存分楽しみ英気を養い、一年のスタート 

 を切りましょう！！ぜひご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
  ■特記事項  ①ルシアスガーデン利用にあたってはＯＢ西良耕一氏（㈱西壱金属 代表取締役）にご紹介 

          ご協力を頂きました。誠にありがとうございます。 

         ②本会は感染防止を徹底し安全に配慮の上開催致しますが、社会情勢の急速な悪化の場合 

          は開催の急遽取りやめとなる場合があります。予めご理解下さい。 

         ③会場参加の方へのお願い（感染防止等）は開催前発信の当日案内にてご案内致します。 
  

  ■備  考  アルコール類をご用意しておりますので、お車でのご来場はお控え下さい。 
 

  ■申込期限  １月１４日（金）１３時迄    

         ※申込後、1 月 19 日（水）１３時以降のキャンセルは実費申し受けます。 

   ＬＩＮＥ（現役はＬＩＮＥイベント機能）/Ｅメール/ＦＡＸ等、又は下記回答フォームにてご回答下さい。 

       （回答フォーム） https://ssl.form-mailer.jp/fms/7a4e936f723819 
 

       現役の方は青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/  内「会員専用頁」からでも 

       出欠登録可能です。「会員専用頁」へのログイン → ＩＤ：seiken パスワード：reikai 
 

  ■事 務 局  (協)尼崎工業会（山内） ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４  

                     Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 
 

 

事務局宛ＦＡＸ０６（６４０１）１４１９ 
 

(協)尼崎工業会 青年経営研究会 １月例会（1/28.金） 
  

ご 出 席 ・ ご欠席 （どちらかに○印をつけて下さい） 
 

 

事 業 所 名  

お 名 前  役職名  

 

通信欄  

                                          （担当  山内） 

レッツゴー青研！！飛翔 ～更なる高みへ～ 

(協)尼崎工業会 青年経営研究会  

 ■日 時 令和４年１月２８日（金）１８時３０分～２０時３０分  
 

 ■会 場 ルシアスガーデン  http://www.amagasaki-wedding.com/ 

          尼崎市潮江５丁目３−４３ ＴＥＬ０６－７７１１－１１２２ 

 ■参加費 現役８，０００円／ＯＢ・ＯＧ１０，０００円

 ■担 当 分科会２（西口副会長グループ） 

 


